



## DÜNYA ORMANCILIK GÜNÜ



Dünyanın en önemli yenilenebilir doğal kaynaklarından biri olan ormanlara için Avrupa Tarım Federasyonu (CEA); Kuzey yarım küresinde ilkbaharın, Güney yarım küresinde de sonbaharın başlangıç günü olarak 21 Mart gününü Dünya Ormancılık Günü olarak kabul etmiş ve Gıda Tarım Organizasyonu (FAO) kanalı ile bunun bütün dünya ülkelerine tavsiye edilmesini sağlamıştır.

1975 yılından bu yana birçok ülkede kutlanmakta olan Dünya Ormancılık Günü'nün başlıca amacı; Ormanların korunması, geliştirilmesi ve iyi bir şekilde işletilmesinin önemi ile çok yönlü faydaların, çeşitli yayın organları aracılığı ile halka duyurulması ve bu yöndeki ilgisinin artırılmasıdır.

Bu yıl da Dünya Ormancılık Günü çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır.

## IAWS ÜYELİĞİNE SEÇİLEN İLK TÜRK BİLİM İNSANI



İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Başkanı ve Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı **Prof. Dr. S. Nami KARTAL**, IAWS – **International Academy of Wood Science** Akademisine Üye olarak seçildi. Prof. KARTAL 1966 yılında kurulan bu seçkin akademiye üye seçilen ilk Türk bilim insanı oldu. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

IAWS nedir?

2 Haziran 1966 yılında Paris'te kurulan IAWS, odun bilimi alanında çalışan bilim insanlarının bir araya geldiği kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. IAWS odun bilimi ve onunla ilgili tüm teknolojik alanları kapsayan ve dünya çapında bir temsilciliğe dayanan bir bilim akademisidir. IAWS, Akademi Kurulu

tarafından yasalar ve tüzüklerle yönetilmektedir. IAWS'nin başlıca görevleri odun biliminin gelişimini uluslararası düzeyde desteklemek; seçimler yolu ile saygın ve seçkin bilim insanlarını Akademi Üyesi olarak seçmek; odun bilimi alanında seçkin çalışmaları ve başarıları ödüllendirmek ve yüksek standartlarda araştırma ve yayıncılığı teşvik etmektir. Akademi düzenli olarak Plenary Meetings, Business Meetings, Technical Sessions düzenleyerek üyelerini bir araya getirmekte ve odun biliminde yaşanan güncel gelişmeler ve teknolojik yenilikler paylaşılmaktadır.

## KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Yusuf GÜNEŞ ile Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL, UNDP Türkiye Ofisi tarafından 8-9 Ocak 2013 tarihinde Kastamonu’da düzenlenen “*Enhancing Implementation Capacity of General Directorate of Forestry for Sustainable Forest Management in the Context of Water Use of Forests In Turkey*” isimli proje toplantısına katılmak üzere Kastamonu’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. M. Osman ENGÜR, 10-13 Ocak 2013 tarihleri arasında HUSQVARNA Türkiye Distribütörü ÇULLAS Orman Bahçe ve Tarım Makineleri Ticaret Ltd. Şti. tarafından düzenlenen eğitim organizasyonuna katılmak üzere Antalya’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Yalçın KUVAN, 27 Ocak-1 Şubat 2013 tarihleri arasında “*Avrupa Ormanlarının Korunması Bakanlar Konferansı-FOREST EUROPE*” kapsamında Antalya’da düzenlenen Hükümetlerarası Müzakere Komitesinin 3. toplantısında (INC-Forests3) Türkiye delegasyonunda yer almak üzere Antalya’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Hakan YENER ile Yrd.Doç.Dr Muhittin İNAN, 28 Ocak-1 Şubat 2013 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 2013 yılı hizmet içi eğitim programında yer alan “*Orman Amenajman Planlarının Kamu İhale Kanunu Kapsamında Yapılması*” konulu eğitim programına uzman ve konuşmacı olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Süleyman ÇOBAN, Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Hüseyin CEBECİ, Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Emrah ÖZDEMİR, Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Osman Yalçın YILMAZ, Toprak İlmî ve Ekoloji Anabilim

Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ, Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY ve Doç.Dr. Orhan SEVGİ ile aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Ar.Gör. Serdar AKBURAK, Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Kenan OK ve Doç.Dr. Sultan BEKİROĞLU, Orman Botaniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ünal AKKEMİK ile Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nilüfer KART AKTAŞ ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Ar.Gör.Dr. Alev P. BEKDEMİR, 29 Ocak-01 Şubat 2013 tarihleri arasında Kemer (Antalya)’de Orman Genel Müdürlüğü Dış İlişkiler Eğitim ve Araştırma Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen “*2013 Yılı Proje Çalışma Grupları Toplantısı*”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmî ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 11-13 Şubat 2013 tarihleri arasında “*Orman Ekosistemlerinin İzlenmesi Programı (OEİP)*” kapsamında yapılan çalışmaların genel değerlendirmesi için Fethiye (Muğla)’deki toplantıya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. M. Osman ENGÜR, 11-15 Şubat 2013 tarihleri arasında Bolu Orman Bölge Müdürlüğünde FSC Sürdürülebilir Orman Yönetimi Sertifikasyon çalışmaları kapsamında Aladağ, Bolu, Gerede, ve Seben Orman İşletme Müdürlüklerinden Şube Müdürü, İşletme Müdürü ve İşletme Şefleri ile Mahalli Orman İşçilerine “*Ormancılıkta Risk Değerlendirme*”, “*Odun Üretim Teknikleri ve İş Güvenliği*” ile “*Eğiticilerin Eğitimi*” konularında verilecek seminerlere katkıda bulunmak üzere Bolu’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmî ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ, 13-15 Şubat tarihleri arasında Bursa’da yapılan T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü “*Endüstriyel Plantasyon Uygulamaları*” toplantısına katılmıştır

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Sedat AYANOĞLU, 15 Şubat 2013 Cuma günü İzmir’de Türkiye Ormancılar Derneği ve Orman Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen “*Su Kanunu*

*Taslağının Değerlendirilmesi*” isimli panele katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Botaniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Ünal AKKEMİK, 18 Şubat 2013 tarihinde TUBİTAK'ta Panelist olarak görev almak üzere Ankara'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Yusuf SERENGİL 27 Şubat-3 Mart tarihleri arasında İspanya'nın Tenerife şehrindeki The University of La Laguna'da yapılan *“Ingenieria del Medio Natural, Curso Interdisciplinar Modula P”* isimli eğitim programına *“Forest Hydrology and Climate Change”* adlı dersi vermek üzere eğitmen olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Celil ATİK, 28 Şubat 2013 tarihinde Bilim Sanayi ve Teknolojisi Bakanlığı'nın 2013 Yılı Teknogirişim Sermaye Desteği Programı kapsamında panele katılmak üzere Ankara'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Betül UYGUR, 11-22 Mart 2013 tarihleri arasında BC3 Basque Centre for Climate Change tarafından İspanya'nın Bilbao kentinde düzenlenen *“The International Spring University on Ecosystem Modelling”* adlı kursa katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Hüseyin E. ÇELİK, Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ferhat GÖKBULAK ve Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Coşkun KÖSE, 21-23 Mart 2013 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Ankara'da yapılan *“Ormanlık ve Su Şurası 2013”* isimli toplantıya katılmıştır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Yahya AYAŞLIGİL, 23-24 Mart 2013 tarihleri arasında Bursa Nilüfer Belediyesi Kent Konseyi Tarafından Düzenlenen *“Uludağ Bizimdir*

*Çalıştayı”* toplantısına katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ ve Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY ile aynı anabilim dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Serdar AKBURAK, Düzce Üniversitesi Orman Fakültesi tarafından 27 Mart 2013 tarihinde düzenlenen *“Küresel İklim Değişikliği, İklim Risk Yönetimi ve Su Güvenliği Konferansı”*na dinleyici olarak katılmıştır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Veli İLKE, 28-30 Mart 2013 tarihleri arasında Bursa Mimarlar Odası tarafından Bursa Uluslararası Kongre ve Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen *“25.Uluslararası Yapı ve Yaşam Kongresi (Yaşanabilir Kentler)”*ne katılmıştır.

### **YÜKSEK LİSANS**

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Entomolojisi ve Koruma Programı'na kayıtlı Mehmet ALTUĞ, KÜÇÜKOSMANOĞLU *“İstanbul Orman Bölge Müdürlüğünde Orman Yangınlarına Karşı Alınan Koruma ve Savaş Uygulamalarının İrdelenmesi”* isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr.Tamer ÖYMEN danışmanlığında 10 Ocak 2013 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Çevre ve Orman Hukuku Programı'na kayıtlı Bekir SEVKAL, *“Şirketlerin Çevresel Sorumluluklarının Hukuksal Esasları”* isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr.Yusuf GÜNEŞ danışmanlığında 24 Ocak 2013 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Programı'na kayıtlı Hızır Volkan GÖRGÜN, *“Ahşap Kirişlerde Eğilme ve Çekme Gerilmeleri Altında Sünme Davranışının İncelenmesi”* isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. Türker DÜNDAR danışmanlığında 14 Şubat 2013 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Programı'na kayıtlı Ezgi AYHAN, *“Satın Alma Sürecinde Tedarikçi Seçimi ve Yönetimi Üzerine Mobilya Endüstrisinde Bir Uygulama”* isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. Ercan TANRITANIR

danışmanlığında 14 Şubat 2013 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı, Peyzaj Teknikleri Programı'na kayıtlı Zeynep AVCIBAŞI KORKMAZ, "Kent Ormanlarında Estetik Potansiyelin Belirlenmesi (İstanbul, Emirgan Korusu Örneği)" isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. Adnan UZUN danışmanlığında 31 Ocak 2013 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

#### ARAMIZA KATILANLAR

M. Aslı ALP, 6 Şubat 2013 tarihinde Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı'na Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Araştırma Görevlisi olarak atanarak görevine başlamıştır.

Ender HAZIR, 18 Şubat 2013 tarihinde Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Endüstrisi Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı'na Araştırma Görevlisi olarak atanarak görevine başlamıştır.

Hızır Volkan GÖRGÜN, 18 Şubat 2013 tarihinde Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı'na Araştırma Görevlisi olarak atanarak görevine başlamıştır.

Kendilerine yeni görevlerinde başarılar dileriz.

#### ARAMIZDAN AYRILANLAR

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Adnan UZUN, 31 Ocak 2013 tarihinde kendi isteği ile emekli olmuştur.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Nurgün ERDİN, 1 Mart 2013 tarihinde yaş haddi ile emekli olmuştur.

Kendilerine bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.

#### SOSYAL OLAYLAR

##### Vefat

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Ali KÜÇÜKOSMANOĞLU'nun kız kardeşi, 4 Mart 2013 tarihinde vefat etmiştir.

Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosu Şefi Beyhan BEKAR'ın babası, 14 Mart 2013 tarihinde vefat etmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. İnci YAYLACI'nın erkek kardeşi, 25 Mart 2013 tarihinde vefat etmiştir.

Yakınlarına baş sağlığı dileriz.

##### Doğum

Fakültemiz öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN'ın 25 Ocak 2013 tarihinde bir kızı dünyaya gelmiştir.

Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosu'nda görev yapan Aygül TOPUZ'un 16 Şubat 2013 tarihinde bir kızı dünyaya gelmiştir

Kendilerini tebrik ederiz.

#### FAKÜLTEMİZ BÜLTENİNİN DAĞITIMI ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILMAKTADIR.

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni	
Yayın Kurulu	: Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN Bu sayının hazırlanmasında katkısı olanlara ayrıca teşekkür ederiz. Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNLER Araş.Gör. Simay KIRCA
Dağıtım	: Hürbey KAYA
✉	: İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL
☎	: 0 (212) 226 11 00 (11 Hat) E-posta: ormanbulten@istanbul.edu.tr
Fax	: 0 (212) 226 11 13
Üç ayda bir yayımlanır. Ücretsiz dağıtılır.	
Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof.Dr. Ahmet YEŞİL	